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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

100m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,1 m/s

1 306 Justen Christian 1995 GER SFG Bernkastel-Kues 11,85
2 286 Sarminto-Sabater Simon 1995 SFG Bernkastel-Kues 12,09
3 310 Port Tobias 1996 SFG Bernkastel-Kues 12,67
4 288 Wiatr Damian 1996 Otmuchow 12,87
5 290 Wozny Gracjan 1996 Otmuchow 13,48

300m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 286 Sarminto-Sabater Simon 1995 SFG Bernkastel-Kues 39,35
2 310 Port Tobias 1996 SFG Bernkastel-Kues 44,03

800m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 306 Justen Christian 1995 GER SFG Bernkastel-Kues 2:25,47
2 288 Wiatr Damian 1996 Otmuchow 2:26,72
3 290 Wozny Gracjan 1996 Otmuchow 2:34,68
4 275 Gagatek Dominik 1996 Otmuchow 2:47,06

Datenservice www.seltec.at
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

4x100m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 MJ U18-Staffel SFG Bernkastel-Kues 47,61

1: 108, Bührmann Paul (1997)          2: 310, Port Tobias (1996)            
3: 306, Justen Christian (1995)       4: 286, Sarminto-Sabater Simon (1995) 

Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 310 Port Tobias 1996 SFG Bernkastel-Kues 4,85 m 0,0

Kugelstoßen, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 306 Justen Christian 1995 GER SFG Bernkastel-Kues 14,31 m
2 286 Sarminto-Sabater Simon 1995 SFG Bernkastel-Kues 11,27 m

100m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 308 Petry Aline 1995 GER SFG Bernkastel-Kues 13,37
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

300m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 312 Kessler Susanne 1994 GER SFG Bernkastel-Kues 43,16

800m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 308 Petry Aline 1995 GER SFG Bernkastel-Kues 2:43,20
283 Janczar Magdallena 1996 Otmuchow ab.

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 308 Petry Aline 1995 GER SFG Bernkastel-Kues 4,99 m 0,0

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 308 Petry Aline 1995 GER SFG Bernkastel-Kues 11,41 m
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

100m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 20:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:+0,0 / II:+0,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 39 Ritz Rafael 1997 Wittlicher TV 12,25 2./I

2 10 Böhmert Michel 1997 TG Konz 12,94 3./II

3 107 Bakali Tarek 1997 SFG Bernkastel-Kues 12,98 3./I

4 109 Berg Nicolas 1997 SFG Bernkastel-Kues 13,43 4./II

5 154 Slusarczyk Michal 1997 Otmuchow 13,90 4./I

6 8 Heinz Maximilian 1997 TuS Mosella Schweich 13,99 6./II

300m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 18:30:00 h         

2 109 Berg Nicolas 1997 SFG Bernkastel-Kues 42,72

800m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 287 Wezner Damian 1997 Otmuchow 2:44,82
2 285 Kosmal Grezgorz 1997 Otmuchow 2:48,48

Datenservice www.seltec.at
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

4x100m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 MJ U16 - Staffel SFG Bernkastel-Kues 52,55

1: 106, Schneider Peter (1997)        2: 109, Berg Nicolas (1997)           
3: 110, Bauer Marius (1998)           4: 113, Nummer Justus (1998)          

2 MJ U18 - Staffel Otmuchow 52,91

1: 275, Gagatek Dominik (1996)        2: 290, Wozny Gracjan (1996)          
3: 154, Slusarczyk Michal (1997)      4: 288, Wiatr Damian (1996)           

3 MJ U16 - Staffel Wittlicher TV 53,18

1: 39, Ritz Rafael (1997)             2: 40, Ritis Alessandro Roberto (1998)
3: 41, Hassane Jamal (1998)           4: 42, Fuchs Maximilian (2000)        

4 MJ U18 - Staffel Otmuchow 58,27

1: 150, Pazdur Bartosz (1998)         2: 151, Zemla Kamil (1998)            
3: 287, Wezner Damian (1997)          4: 285, Kosmal Grezgorz (1997)        

MJ U16 - Staffel (2) SFG Bernkastel-Kues ab.

Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 18:15:00 h         

1 107 Bakali Tarek 1997 SFG Bernkastel-Kues 1,56 m
2 10 Böhmert Michel 1997 TG Konz 1,53 m
3 108 Bührmann Paul 1997 SFG Bernkastel-Kues 1,44 m
4 106 Schneider Peter 1997 SFG Bernkastel-Kues 1,41 m

8 Heinz Maximilian 1997 TuS Mosella Schweich ab.

Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 17:00:00 h         

1 39 Ritz Rafael 1997 Wittlicher TV 5,86 m 0,0
2 10 Böhmert Michel 1997 TG Konz 5,15 m 0,0
4 106 Schneider Peter 1997 SFG Bernkastel-Kues 4,54 m 0,0
5 8 Heinz Maximilian 1997 TuS Mosella Schweich 3,93 m 0,0
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

Kugelstoßen, Jugend M15 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 108 Bührmann Paul 1997 SFG Bernkastel-Kues 11,86 m
2 11 Emser Dominik 1997 TG Konz 9,16 m
3 106 Schneider Peter 1997 SFG Bernkastel-Kues 8,88 m
4 10 Böhmert Michel 1997 TG Konz 7,95 m

100m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 20:15h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:+0,3 / II:+0,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 40 Ritis Alessandro Roberto 1998 Wittlicher TV 12,57 1./I
2 110 Bauer Marius 1998 SFG Bernkastel-Kues 13,05 2./I
3 113 Nummer Justus 1998 SFG Bernkastel-Kues 13,66 2./II
4 41 Hassane Jamal 1998 Wittlicher TV 13,69 3./II
5 150 Pazdur Bartosz 1998 Otmuchow 14,19 3./I
6 149 Krzystof Kilian 1998 Otmuchow 14,41 4./I
7 96 Sharkey James 1998 TG Konz 15,93 4./II

304 Schaaf Enrico 1998 GER PSV Wengerohr ab.
147 Maleszka Grzegorz 1998 Otmuchow ab.

300m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 151 Zemla Kamil 1998 Otmuchow 52,89
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Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für Athletic-Team Wittlich



Gedruckt am 26.05.2012 um 14:36 Seite 7

Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

800m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 254 Bührmann Johannes 1998 SFG Bernkastel-Kues 2:51,49
2 292 Strupp Aaron 1999 TG Konz 2:55,19

Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 18:15:00 h         

1 112 Baum Patrick 1998 SFG Bernkastel-Kues 1,47 m

Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 17:00:00 h         

1 149 Krzystof Kilian 1998 Otmuchow 4,86 m 0,0
2 40 Ritis Alessandro Roberto 1998 Wittlicher TV 4,66 m 0,0
3 113 Nummer Justus 1998 SFG Bernkastel-Kues 4,65 m 0,0
4 110 Bauer Marius 1998 SFG Bernkastel-Kues 4,56 m 0,0
5 41 Hassane Jamal 1998 Wittlicher TV 4,54 m 0,0
6 151 Zemla Kamil 1998 Otmuchow 4,13 m 0,0
7 147 Maleszka Grzegorz 1998 Otmuchow 3,90 m 0,0
8 96 Sharkey James 1998 TG Konz 3,65 m 0,0

304 Schaaf Enrico 1998 GER PSV Wengerohr ab.
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

Kugelstoßen, Jugend M14 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 112 Baum Patrick 1998 SFG Bernkastel-Kues 9,00 m
2 254 Bührmann Johannes 1998 SFG Bernkastel-Kues 7,63 m
3 96 Sharkey James 1998 TG Konz 5,62 m

304 Schaaf Enrico 1998 GER PSV Wengerohr ab.

75m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 74 Fusenig Nicolas 1999 PST Trier 10,96 1./I
2 105 Müller Markus 1999 LG Bitburg-Prüm 11,00 2./I
3 103 Kämmer Raphael 1999 LG Bitburg-Prüm 11,04 1./II
3 292 Strupp Aaron 1999 TG Konz 11,04 1./II
5 76 Bier Vincent 1999 PST Trier 11,42 3./I
6 75 Jöchel Finn 1999 PST Trier 11,55 3./II
7 18 Emser Nils 1999 TG Konz 12,40 4./II
8 104 Dahm Johannes 1999 LG Bitburg-Prüm 12,41 4./I

Kugelstoßen, Jugend M13 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 17:00:00 h         

1 103 Kämmer Raphael 1999 LG Bitburg-Prüm 11,95 m
2 292 Strupp Aaron 1999 TG Konz 7,60 m
3 104 Dahm Johannes 1999 LG Bitburg-Prüm 6,41 m
4 75 Jöchel Finn 1999 PST Trier 6,32 m
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

Weitsprung Zone, Jugend M13 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 18:00:00 h         

1 74 Fusenig Nicolas 1999 PST Trier 4,85 m
2 292 Strupp Aaron 1999 TG Konz 4,50 m
3 103 Kämmer Raphael 1999 LG Bitburg-Prüm 4,26 m
4 75 Jöchel Finn 1999 PST Trier 4,17 m
5 76 Bier Vincent 1999 PST Trier 4,03 m
6 105 Müller Markus 1999 LG Bitburg-Prüm 4,00 m
7 18 Emser Nils 1999 TG Konz 3,70 m
8 104 Dahm Johannes 1999 LG Bitburg-Prüm 3,56 m

Kugelstoßen, Jugend M12 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 17:00:00 h         

1 42 Fuchs Maximilian 2000 Wittlicher TV 8,06 m
2 126 Ehlen Peter 2000 SFG Bernkastel-Kues 6,89 m
3 49 Gorges Simon 2000 SV Wintrich 6,64 m

Weitsprung Zone, Jugend M12 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 18:00:00 h         

1 302 Kappes Nico 2000 GER PSV Wengerohr 4,52 m
2 49 Gorges Simon 2000 SV Wintrich 4,34 m
3 126 Ehlen Peter 2000 SFG Bernkastel-Kues 4,31 m
4 97 Steinmetz Christoher 2000 TG Konz 4,24 m
5 42 Fuchs Maximilian 2000 Wittlicher TV 4,18 m
6 129 Dusemund Lukas 2000 SFG Bernkastel-Kues 4,13 m
7 303 Mühlstroh Niklas 2000 PSV Wengerohr 3,53 m

127 Schuler Florian 2000 SFG Bernkastel-Kues ab.

Datenservice www.seltec.at
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

50m, Kinder M11 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 19 Kletke Richard 2001 TG Konz 8,34 1./II
2 131 Schwind Marvin 2001 SFG Bernkastel-Kues 8,35 1./I
2 4 Henkel Marcel 2001 TuS Mosella Schweich 8,35 2./II
4 130 Jacoby Fynn 2001 SFG Bernkastel-Kues 8,46 3./II
5 58 Thomas Fabian 2001 TV Morbach 8,56 4./II
6 170 Becker Jens 2001 TuS Mosella Schweich 8,69 2./I
7 102 Stürmer Adrian 2001 LG Bitburg-Prüm 9,29 3./I
8 132 Bührmann Ole 2001 SFG Bernkastel-Kues 9,41 4./I

4x50m, Kinder M11 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 18:20:00 h         Wind: -0,8 m/s

1 MU12 - Staffel SFG Bernkastel-Kues 33,17

1: 131, Schwind Marvin (2001)         2: 130, Jacoby Fynn (2001)            
3: 132, Bührmann Ole (2001)           4: 135, Ehlen Julian (2002)           

Weitsprung Zone, Kinder M11 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 58 Thomas Fabian 2001 TV Morbach 3,90 m
2 19 Kletke Richard 2001 TG Konz 3,88 m
3 4 Henkel Marcel 2001 TuS Mosella Schweich 3,80 m
4 130 Jacoby Fynn 2001 SFG Bernkastel-Kues 3,75 m
5 170 Becker Jens 2001 TuS Mosella Schweich 3,65 m
6 131 Schwind Marvin 2001 SFG Bernkastel-Kues 3,43 m
7 132 Bührmann Ole 2001 SFG Bernkastel-Kues 3,31 m
8 102 Stürmer Adrian 2001 LG Bitburg-Prüm 3,17 m
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

50m, Kinder M10 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 43 Fuchs Constantin 2002 Wittlicher TV 8,28 1./I
2 26 Jostock Johan 2002 LGM Leiwen 8,53 1./II
3 59 Thomas Julian 2002 TV Morbach 8,69 2./II
4 135 Ehlen Julian 2002 SFG Bernkastel-Kues 8,76 3./II
5 25 Jostock Paul 2002 LGM Leiwen 8,91 1./III
6 136 Anton Sven 2002 SFG Bernkastel-Kues 9,01 2./I
7 20 Keppler Hendrik 2002 TG Konz 9,03 3./III
8 50 Binz Luca 2002 SV Wintrich 9,24 3./I

299 Laukart Max 2002 PSV Wengerohr ab.
51 Kahren Felix 2002 SV Wintrich ab.

Weitsprung Zone, Kinder M10 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 43 Fuchs Constantin 2002 Wittlicher TV 3,80 m
2 26 Jostock Johan 2002 LGM Leiwen 3,72 m
3 135 Ehlen Julian 2002 SFG Bernkastel-Kues 3,55 m
4 50 Binz Luca 2002 SV Wintrich 3,52 m
5 59 Thomas Julian 2002 TV Morbach 3,38 m
6 136 Anton Sven 2002 SFG Bernkastel-Kues 3,38 m
7 25 Jostock Paul 2002 LGM Leiwen 3,15 m
8 299 Laukart Max 2002 PSV Wengerohr 3,15 m
9 20 Keppler Hendrik 2002 TG Konz 3,10 m

51 Kahren Felix 2002 SV Wintrich ab.

50m, Kinder M9 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 63 Palzer Nico 2003 TuS Mosella Schweich 8,31 1./II
2 64 Felstermann Johannes 2003 TuS Mosella Schweich 8,67 1./I
2 62 Scheer Jonas 2003 TuS Mosella Schweich 8,67 2./II
4 23 Grindt Maximilian 2003 TG Konz 8,78 2./I
5 57 Richter Fabian 2003 PSV Wengerohr 8,91 1./III
6 294 Benz Jonas 2003 PSV Wengerohr 8,95 3./I
7 24 Blees Fynn 2003 LGM Leiwen 9,04 3./II
8 141 Yankelevich Michael 2003 SFG Bernkastel-Kues 9,07 4./I
9 142 Dusemund Tim 2003 SFG Bernkastel-Kues 9,16 4./II
9 66 Valerius Philipp 2003 TuS Mosella Schweich 9,16 4./II
11 89 Fusening Alexander 2003 PST Trier 9,41 5./I
12 65 Schuh Keno 2003 TuS Mosella Schweich 9,55 2./III
13 27 Jostock Jakob 2003 LGM Leiwen 9,97 6./I

295 Simon Matthias 2003 PSV Wengerohr ab.
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

Schlagballwurf, Kinder M9 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 18:15:00 h         

1 141 Yankelevich Michael 2003 SFG Bernkastel-Kues 38,00 m
2 63 Palzer Nico 2003 TuS Mosella Schweich 31,50 m
3 57 Richter Fabian 2003 PSV Wengerohr 31,00 m
4 62 Scheer Jonas 2003 TuS Mosella Schweich 29,00 m
5 23 Grindt Maximilian 2003 TG Konz 28,50 m
6 294 Benz Jonas 2003 PSV Wengerohr 27,00 m
7 142 Dusemund Tim 2003 SFG Bernkastel-Kues 25,50 m
8 89 Fusening Alexander 2003 PST Trier 23,00 m
9 64 Felstermann Johannes 2003 TuS Mosella Schweich 22,00 m
10 66 Valerius Philipp 2003 TuS Mosella Schweich 20,50 m
11 65 Schuh Keno 2003 TuS Mosella Schweich 19,50 m

295 Simon Matthias 2003 PSV Wengerohr ab.

Weitsprung Zone, Kinder M9 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 23 Grindt Maximilian 2003 TG Konz 3,82 m
2 63 Palzer Nico 2003 TuS Mosella Schweich 3,77 m
3 142 Dusemund Tim 2003 SFG Bernkastel-Kues 3,55 m
4 64 Felstermann Johannes 2003 TuS Mosella Schweich 3,48 m
5 66 Valerius Philipp 2003 TuS Mosella Schweich 3,40 m
6 141 Yankelevich Michael 2003 SFG Bernkastel-Kues 3,35 m
7 294 Benz Jonas 2003 PSV Wengerohr 3,30 m
8 57 Richter Fabian 2003 PSV Wengerohr 3,20 m
9 24 Blees Fynn 2003 LGM Leiwen 2,95 m
10 89 Fusening Alexander 2003 PST Trier 2,90 m
11 62 Scheer Jonas 2003 TuS Mosella Schweich 2,90 m
12 65 Schuh Keno 2003 TuS Mosella Schweich 2,66 m

295 Simon Matthias 2003 PSV Wengerohr ab.
27 Jostock Jakob 2003 LGM Leiwen ab.
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

50m, Kinder M8 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 291 Rodenkirch Max 2004 PSV Wengerohr 8,76
2 46 Braband Jonas 2004 Wittlicher TV 8,91
3 61 Yilmaz Deniz 2005 TuS Mosella Schweich 9,46
4 146 Berg Janis 2004 SFG Bernkastel-Kues 9,65
5 17 Simonis Marc 2004 PSV Wengerohr 9,71
6 293 Michels Lewin 2004 PSV Wengerohr 10,06

Schlagballwurf, Kinder M8 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 18:15:00 h         

1 146 Berg Janis 2004 SFG Bernkastel-Kues 25,00 m
2 291 Rodenkirch Max 2004 PSV Wengerohr 24,50 m
3 17 Simonis Marc 2004 PSV Wengerohr 19,50 m
4 293 Michels Lewin 2004 PSV Wengerohr 18,50 m
5 46 Braband Jonas 2004 Wittlicher TV 16,00 m
6 90 Lamberty Leno 2005 PST Trier 13,50 m

Weitsprung Zone, Kinder M8 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 291 Rodenkirch Max 2004 PSV Wengerohr 3,20 m
2 46 Braband Jonas 2004 Wittlicher TV 3,13 m
3 61 Yilmaz Deniz 2005 TuS Mosella Schweich 3,04 m
4 17 Simonis Marc 2004 PSV Wengerohr 2,95 m
5 146 Berg Janis 2004 SFG Bernkastel-Kues 2,77 m
6 293 Michels Lewin 2004 PSV Wengerohr 2,45 m
7 90 Lamberty Leno 2005 PST Trier 2,30 m

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für Athletic-Team Wittlich
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

300m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 117 Rach Theresa 1997 SFG Bernkastel-Kues 49,51

4x100m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 WJ U16 SFG Bernkastel-Kues 55,55

1: 117, Rach Theresa (1997)           2: 118, Beyer Josefine (1998)         
3: 119, Schmitz Marina (1998)         4: 116, Krickel Anna (1997)           

2 WJ U16 Otmuchow 62,87

1: 158, Dorosz Emilia (1998)          2: 284, Koscuik Klaudia (1998)        
3: 163, Ochonska Agnieszka (1998)     4: 165, Stelmaszczuk Joanna (1998)    

Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 117 Rach Theresa 1997 SFG Bernkastel-Kues 4,40 m 0,0
2 307 Krickel Anna 1997 GER SFG Bernkastel-Kues 4,37 m 0,0

Kugelstoßen, Jugend W15 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 307 Krickel Anna 1997 GER SFG Bernkastel-Kues 9,39 m
2 117 Rach Theresa 1997 SFG Bernkastel-Kues 9,20 m

Datenservice www.seltec.at
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

100m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 20:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 119 Schmitz Marina 1998 SFG Bernkastel-Kues 13,99 1./II
2 163 Ochonska Agnieszka 1998 Otmuchow 15,85 2./II

3 161 Liguz Jessica 1998 Otmuchow 17,44 1./I
4 159 Basik Klaudia 1998 Otmuchow 17,95 2./I

5 162 Mudrak Ludmila 1998 Otmuchow 20,20 3./II

305 Hayer Helen 1998 GER PSV Wengerohr ab.

300m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

2 158 Dorosz Emilia 1998 Otmuchow 52,35

800m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 284 Koscuik Klaudia 1998 Otmuchow 3:52,74

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

118 Beyer Josefine 1998 SFG Bernkastel-Kues ab.

Datenservice www.seltec.at
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 17:00:00 h         

1 119 Schmitz Marina 1998 SFG Bernkastel-Kues 4,72 m 0,0
2 118 Beyer Josefine 1998 SFG Bernkastel-Kues 4,69 m 0,0
3 158 Dorosz Emilia 1998 Otmuchow 4,07 m 0,0
4 165 Stelmaszczuk Joanna 1998 Otmuchow 3,64 m 0,0

305 Hayer Helen 1998 GER PSV Wengerohr ab.

Kugelstoßen, Jugend W14 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 118 Beyer Josefine 1998 SFG Bernkastel-Kues 8,20 m
2 164 Piekus Kornelia 1998 Otmuchow 7,31 m
3 165 Stelmaszczuk Joanna 1998 Otmuchow 7,27 m

75m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 13 Junk Sophia 1999 TG Konz 10,56 1./I
2 12 Henter Sarah 1999 TG Konz 10,86 1./II
3 7 Zimmer Marie-Ann 1999 TuS Mosella Schweich 11,64 2./I
4 15 Keppler Pia 1999 TG Konz 11,99 3./I
5 14 Hub Laura 1999 TG Konz 12,11 2./II
6 60 Herrig Alina 1999 TG Konz 12,31 4./I
7 38 Zahl Jenny 1999 LGM Leiwen 12,73 3./II
8 37 Schmidt Lea 1999 LGM Leiwen 12,80 5./I
9 94 Meyer Mirjam 1999 TG Konz 13,03 4./II

Datenservice www.seltec.at
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

Kugelstoßen, Jugend W13 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 17:00:00 h         

1 12 Henter Sarah 1999 TG Konz 6,95 m
2 38 Zahl Jenny 1999 LGM Leiwen 5,62 m

Weitsprung Zone, Jugend W13 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 18:00:00 h         

1 12 Henter Sarah 1999 TG Konz 4,81 m
2 13 Junk Sophia 1999 TG Konz 4,54 m
3 7 Zimmer Marie-Ann 1999 TuS Mosella Schweich 4,13 m
4 14 Hub Laura 1999 TG Konz 3,91 m
5 15 Keppler Pia 1999 TG Konz 3,89 m
6 311 Hildebrandt Melissa 1999 Kein Verein 3,83 m
7 60 Herrig Alina 1999 TG Konz 3,70 m
8 37 Schmidt Lea 1999 LGM Leiwen 3,66 m
9 94 Meyer Mirjam 1999 TG Konz 3,44 m
10 38 Zahl Jenny 1999 LGM Leiwen 3,18 m

1 Junk Carmen 1999 Athletic-Team Wittlich ab.

75m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 5 Palzer Hannah 2000 TuS Mosella Schweich 10,97 1./III
2 122 Bakali Jasmin 2000 SFG Bernkastel-Kues 11,47 1./II
3 169 Hildebrand Melina 2001 TuS Mosella Schweich 11,63 2./II
4 77 Luxenburger Carolin 2000 PST Trier 11,69 3./II
5 124 Trossen Miriam 2000 SFG Bernkastel-Kues 11,70 4./II
6 2 Junk Chiara 2000 Athletic-Team Wittlich 11,83 2./III
7 35 Hoffmann Helene 2000 LGM Leiwen 11,95 1./I
8 121 Bauer Annika 2000 SFG Bernkastel-Kues 12,06 2./I
9 36 Jostock Marie 2000 LGM Leiwen 12,25 3./III
10 16 Hauer Julia 2000 TG Konz 12,37 3./I
11 9 Zimmer Katharina 2000 TuS Mosella Schweich 12,51 4./I
12 123 Baum Angelina 2000 SFG Bernkastel-Kues 12,59 4./III
13 95 Meyer Alexandra 2000 TG Konz 12,83 5./II
14 33 Klas Sabrina 2000 LGM Leiwen 12,87 5./I
15 125 Baum Carina 2000 SFG Bernkastel-Kues 13,15 5./III
16 120 Kruft Marina 2000 SFG Bernkastel-Kues 13,87 6./II

Datenservice www.seltec.at
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

Kugelstoßen, Jugend W12 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 17:00:00 h         

1 122 Bakali Jasmin 2000 SFG Bernkastel-Kues 6,18 m
2 123 Baum Angelina 2000 SFG Bernkastel-Kues 5,45 m

35 Hoffmann Helene 2000 LGM Leiwen ab.

Weitsprung Zone, Jugend W12 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 18:00:00 h         

1 5 Palzer Hannah 2000 TuS Mosella Schweich 4,45 m
2 122 Bakali Jasmin 2000 SFG Bernkastel-Kues 4,29 m
3 121 Bauer Annika 2000 SFG Bernkastel-Kues 4,01 m
4 2 Junk Chiara 2000 Athletic-Team Wittlich 3,90 m
5 35 Hoffmann Helene 2000 LGM Leiwen 3,87 m
6 36 Jostock Marie 2000 LGM Leiwen 3,79 m
7 33 Klas Sabrina 2000 LGM Leiwen 3,76 m
8 77 Luxenburger Carolin 2000 PST Trier 3,75 m
9 123 Baum Angelina 2000 SFG Bernkastel-Kues 3,61 m
10 125 Baum Carina 2000 SFG Bernkastel-Kues 3,55 m
11 124 Trossen Miriam 2000 SFG Bernkastel-Kues 3,55 m
12 120 Kruft Marina 2000 SFG Bernkastel-Kues 3,35 m
13 9 Zimmer Katharina 2000 TuS Mosella Schweich 3,35 m
14 16 Hauer Julia 2000 TG Konz 3,34 m
15 95 Meyer Alexandra 2000 TG Konz 3,05 m

50m, Kinder W11 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 93 Scheidt Sophie 2001 TG Konz 7,61 1./I
2 133 Weischer Katrin 2001 SFG Bernkastel-Kues 7,80 2./I
3 301 Schaaf Viola 2001 PSV Wengerohr 8,43 3./I
4 80 Kreitscha Anna 2001 PST Trier 8,71 4./I
5 45 Anneken Paula 2001 Wittlicher TV 8,79 1./II
6 79 Morgenweck Lara 2001 PST Trier 8,87 2./II
7 30 Merz Jessica 2001 LGM Leiwen 8,89 3./II
8 52 Ertz Lena 2001 SV Wintrich 9,54 4./II
9 6 Ahrends Elenor 2001 TuS Mosella Schweich 10,02 5./II
10 134 Lesch Ronja 2001 SFG Bernkastel-Kues 10,17 5./I

78 Dietsch Marie 2001 PST Trier ab.

Datenservice www.seltec.at
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

4x50m, Kinder W11 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 18:00:00 h         Wind: -0,8 m/s

1 WU12 - Staffel SFG Bernkastel-Kues 34,60

1: 133, Weischer Katrin (2001)        2: 134, Lesch Ronja (2001)            
3: 139, Berg Sophie (2002)            4: 138, Baum Leonie (2002)            

2 WU 12 PST Trier 37,05

1: 77, Luxenburger Carolin (2000)     2: 78, Dietsch Marie (2001)           
3: 79, Morgenweck Lara (2001)         4: 80, Kreitscha Anna (2001)          

Weitsprung Zone, Kinder W11 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 93 Scheidt Sophie 2001 TG Konz 4,46 m
2 133 Weischer Katrin 2001 SFG Bernkastel-Kues 4,38 m
3 301 Schaaf Viola 2001 PSV Wengerohr 3,81 m
4 80 Kreitscha Anna 2001 PST Trier 3,66 m
5 79 Morgenweck Lara 2001 PST Trier 3,50 m
6 30 Merz Jessica 2001 LGM Leiwen 3,47 m
7 45 Anneken Paula 2001 Wittlicher TV 3,28 m
8 134 Lesch Ronja 2001 SFG Bernkastel-Kues 2,79 m
9 52 Ertz Lena 2001 SV Wintrich 2,67 m
10 6 Ahrends Elenor 2001 TuS Mosella Schweich 2,53 m

169 Hildebrand Melina 2001 TuS Mosella Schweich ab.
78 Dietsch Marie 2001 PST Trier ab.

50m, Kinder W10 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 92 Reihs Charlotte 2002 TG Konz 8,04 1./II
2 139 Berg Sophie 2002 SFG Bernkastel-Kues 8,34 1./III
3 34 Jostock Lisa 2002 LGM Leiwen 8,69 1./I
4 82 Fischer Anna 2002 PST Trier 8,82 2./II
5 168 Schröder-Dany Lusia 2002 LGM Leiwen 8,93 2./III
6 137 Nummer Stella 2002 SFG Bernkastel-Kues 9,12 3./II
7 21 Wenzel Julia 2002 TG Konz 9,13 4./II
8 138 Baum Leonie 2002 SFG Bernkastel-Kues 9,20 3./III
9 83 Eischens-Keilen Mara 2002 PST Trier 9,22 3./I
10 54 Lehnert Jule 2002 SV Wintrich 9,23 4./I
11 300 Michels Lucienne 2002 PSV Wengerohr 9,24 4./III
12 81 Rohr Ina 2002 PST Trier 9,27 5./III
13 32 Klas Kristina 2002 LGM Leiwen 9,41 5./I
14 84 Mander Joelle 2002 PST Trier 9,58 6./III
15 53 Schmitt Katharina 2002 SV Wintrich 10,40 6./I
16 140 Jacob Helena 2002 SFG Bernkastel-Kues 10,51 5./II

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.10 Lizenziert für Athletic-Team Wittlich



Gedruckt am 26.05.2012 um 14:36 Seite 20

Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

Weitsprung Zone, Kinder W10 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 92 Reihs Charlotte 2002 TG Konz 4,23 m
2 139 Berg Sophie 2002 SFG Bernkastel-Kues 3,57 m
3 82 Fischer Anna 2002 PST Trier 3,54 m
4 34 Jostock Lisa 2002 LGM Leiwen 3,42 m
5 21 Wenzel Julia 2002 TG Konz 3,35 m
7 300 Michels Lucienne 2002 PSV Wengerohr 3,27 m
8 168 Schröder-Dany Lusia 2002 LGM Leiwen 3,15 m
9 138 Baum Leonie 2002 SFG Bernkastel-Kues 3,13 m
10 137 Nummer Stella 2002 SFG Bernkastel-Kues 3,12 m
11 81 Rohr Ina 2002 PST Trier 3,04 m
12 84 Mander Joelle 2002 PST Trier 2,85 m
13 54 Lehnert Jule 2002 SV Wintrich 2,78 m
14 140 Jacob Helena 2002 SFG Bernkastel-Kues 2,74 m
15 83 Eischens-Keilen Mara 2002 PST Trier 2,71 m
16 53 Schmitt Katharina 2002 SV Wintrich 2,59 m

50m, Kinder W9 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 69 Schneider Helena 2003 TuS Mosella Schweich 8,87 1./III
2 87 Dietsch Antonia 2003 PST Trier 8,98 2./III
3 88 Dietsch Viktoria 2003 PST Trier 9,20 3./III
4 55 Klas Jana 2003 SV Wintrich 9,38 1./II
4 22 Kletke Ida 2003 TG Konz 9,38 4./III
6 73 Hensel Maja 2003 TuS Mosella Schweich 9,40 2./II
7 309 Narscianeto Emilia 2003 SFG Bernkastel-Kues 9,66 5./III
7 86 Backes Leonie 2003 PST Trier 9,66 3./II
9 144 Lorscheter Vivien 2003 SFG Bernkastel-Kues 9,81 1./I
10 85 Lamberty Luna 2003 PST Trier 9,89 4./II
11 72 Feltes Christina 2003 TuS Mosella Schweich 10,46 5./II
12 143 Zorn Jessica 2003 SFG Bernkastel-Kues 11,11 2./I

101 Mayer Michelle 2003 LG Bitburg-Prüm ab.

Datenservice www.seltec.at
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

Schlagballwurf, Kinder W9 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 87 Dietsch Antonia 2003 PST Trier 22,50 m
2 88 Dietsch Viktoria 2003 PST Trier 22,50 m
3 55 Klas Jana 2003 SV Wintrich 21,00 m
4 69 Schneider Helena 2003 TuS Mosella Schweich 20,50 m
5 309 Narscianeto Emilia 2003 SFG Bernkastel-Kues 19,00 m
6 85 Lamberty Luna 2003 PST Trier 17,00 m
7 72 Feltes Christina 2003 TuS Mosella Schweich 16,00 m
8 86 Backes Leonie 2003 PST Trier 16,00 m
9 73 Hensel Maja 2003 TuS Mosella Schweich 14,00 m
10 143 Zorn Jessica 2003 SFG Bernkastel-Kues 13,50 m
11 22 Kletke Ida 2003 TG Konz 12,00 m

Weitsprung Zone, Kinder W9 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 17:15:00 h         

1 88 Dietsch Viktoria 2003 PST Trier 3,41 m
2 69 Schneider Helena 2003 TuS Mosella Schweich 3,38 m
3 87 Dietsch Antonia 2003 PST Trier 3,30 m
4 22 Kletke Ida 2003 TG Konz 3,22 m
5 86 Backes Leonie 2003 PST Trier 3,00 m
6 309 Narscianeto Emilia 2003 SFG Bernkastel-Kues 2,96 m
7 73 Hensel Maja 2003 TuS Mosella Schweich 2,95 m
8 143 Zorn Jessica 2003 SFG Bernkastel-Kues 2,92 m
9 144 Lorscheter Vivien 2003 SFG Bernkastel-Kues 2,75 m
10 85 Lamberty Luna 2003 PST Trier 2,67 m
12 72 Feltes Christina 2003 TuS Mosella Schweich 2,45 m

101 Mayer Michelle 2003 LG Bitburg-Prüm ab.

Datenservice www.seltec.at
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

50m, Kinder W8 - Zeitläufe
Datum: 18.05.2012  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 298 Rogowski Sarah 2004 PSV Wengerohr 8,88 1./I
2 68 Terres Marina 2004 TuS Mosella Schweich 8,96 1./III
3 99 Reuter Lena 2004 LG Bitburg-Prüm 9,43 1./II
4 145 Nummer Luna 2005 SFG Bernkastel-Kues 9,47 2./I
5 91 Jöchel Liv 2005 PST Trier 9,62 2./III
6 297 Reher Julia 2004 PSV Wengerohr 9,86 3./III
7 71 Könen Emily 2004 TuS Mosella Schweich 10,00 2./II
8 70 Schäfer Lara 2004 TuS Mosella Schweich 10,09 3./II
9 296 Juli Carla 2004 PSV Wengerohr 10,18 3./I
10 56 Wirz Felina 2004 SV Wintrich 10,57 4./I
11 67 Henkel Emily 2005 TuS Mosella Schweich 11,70 5./I

100 Liebscher Annabelle 2004 LG Bitburg-Prüm ab.
98 Schuh Lilli 2004 LG Bitburg-Prüm ab.

Schlagballwurf, Kinder W8 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 298 Rogowski Sarah 2004 PSV Wengerohr 16,00 m
2 68 Terres Marina 2004 TuS Mosella Schweich 15,50 m
3 297 Reher Julia 2004 PSV Wengerohr 13,50 m
4 70 Schäfer Lara 2004 TuS Mosella Schweich 11,50 m
5 56 Wirz Felina 2004 SV Wintrich 11,50 m
6 67 Henkel Emily 2005 TuS Mosella Schweich 11,50 m
7 91 Jöchel Liv 2005 PST Trier 11,50 m
8 296 Juli Carla 2004 PSV Wengerohr 10,50 m
9 71 Könen Emily 2004 TuS Mosella Schweich 9,50 m

179 Anneken Maria-Elisabeth 2004 Wittlicher TV ab.

Weitsprung Zone, Kinder W8 - Finale
Datum: 18.05.2012  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 17:15:00 h         

1 68 Terres Marina 2004 TuS Mosella Schweich 3,21 m
2 298 Rogowski Sarah 2004 PSV Wengerohr 3,12 m
3 71 Könen Emily 2004 TuS Mosella Schweich 3,00 m
4 145 Nummer Luna 2005 SFG Bernkastel-Kues 2,95 m
5 297 Reher Julia 2004 PSV Wengerohr 2,90 m
6 70 Schäfer Lara 2004 TuS Mosella Schweich 2,70 m
7 91 Jöchel Liv 2005 PST Trier 2,60 m
8 296 Juli Carla 2004 PSV Wengerohr 2,45 m
9 99 Reuter Lena 2004 LG Bitburg-Prüm 2,40 m
10 56 Wirz Felina 2004 SV Wintrich 2,32 m

Datenservice www.seltec.at
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Kreismeisterschaft Sprint und Sprung
ErgebnislisteBernkastel-Kues, am Freitag, 18. Mai 2012

Weitsprung Zone, Kinder W8 - Finale - Fortsetzung
Datum: 18.05.2012  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

11 67 Henkel Emily 2005 TuS Mosella Schweich 2,25 m
100 Liebscher Annabelle 2004 LG Bitburg-Prüm ab.
98 Schuh Lilli 2004 LG Bitburg-Prüm ab.

179 Anneken Maria-Elisabeth 2004 Wittlicher TV ab.

Datenservice www.seltec.at
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